檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：莊文凱

電話：033322101#7521

電子信箱：chargeus@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市立龜山國民中學

發文日期：中華民國105年3月23日

發文字號：桃教中字第1050018988號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：公文影本、實施計畫(0018988A00_ATTCH1.pdf、0018988A00_ATTCH2.pdf)

主旨：檢送教育部辦理「十二年國民基本教育課程綱要及配套措

施說明會實施計畫」1份(如附件)，請貴校鼓勵教師、學

生及家長踴躍參與，請查照。

說明：

一、依據教育部105年3月10日臺教授國部字第1050027127號函

辦理。

二、旨揭計畫相關資訊如下：

(一)目的：為提高各界對於十二年國民基本教育課程綱要總

綱精神理念、課程規劃與設計及輔導學生適性揚才措施

之瞭解，爰辦理本說明會。

(二)參加對象：歡迎關心十二年國民基本教育課程綱要或配

套措施之學生、家長、教師或民眾自由參加，協辦之學

校屆時將另發文至貴校調查參與人數，請轉知配合辦理

。

(三)辦理時程：自105年3月下旬起至5月中旬之星期六、日

，各直轄市、縣(市)均辦理1場；各場次辦理日期、時間

、地點及聯絡人與方式詳如實施計畫附件1。

6

1050002232

■■■■■■SEC    _教務處■■■■■■■105/03/23 10:47

■■■■■■■有附件

32

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(四)課程安排：

１、專題演講

(１)因應十二年國民基本教育課程綱要實施輔導學生適

性揚才相關措施。

(２)十二年國民基本教育課程綱要總綱概述。

２、綜合座談

三、如有疑義，請逕洽各協辦學校聯絡人。

四、桃園市場次辦理時間為：105年5月1日上午9時至12時，地

點：武陵高中美育館4F演藝廳。

正本：本市公私立各國中小、本市各公立高中職（含國立）、本市各私立高中職

副本： 2016-03-23
09:15:12